

Унифицированная форма №КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Форма по ОКУД
0322005

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик) ООО «УК Вастини» (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) ООО «Уют» (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Обслуживание жилого фонда (наименование, адрес)

Объект Ремонт канализации ул. Гайдара 3, кв. 61 (наименование)

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)

номер
дата
Вид операции

Номер документа	Дата составления
3	Август 2023 год

Отчётный период	по
с	по
01.08.2023	31.08.2023

АКТ О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен _____ базисно-индексным _____ методом
Основание _____

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен _____ (проектиров и (или) иной технической документации) _____
Сметная стоимость _____ IV квартал 2022 (01.01.2000) _____
в том числе _____ тыс. руб. Средства на оплату труда рабочих _____
7,25415 (0,485) тыс. руб. 2,141 (0,093) тыс. руб.

строительных работ _____ тыс. руб. Нормативные затраты труда рабочих _____
монтажных работ _____ тыс. руб. Нормативные затраты труда машинистов _____
оборудования _____ тыс. руб. _____
прочих затрат _____

Расчетный измеритель конструктивного решения _____

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.		Инд. коды	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.	
				на единицу	коэф. фии	коэффициенто в	на единицу измерения	коэф. фии			всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕР 46-04-001-04	Разборка: тумбы из кирпичной кладки	1 м ³	0,112	0,112	0,112	92,29				
		1 ОТ					10,34				322,22
		3 ЭМ					23,13				239,16
		2 в т. ч. ОТм					8,45				83,06
		4 М					1,57				36,31
		ЗТ	чел.-ч	8,24		0,92288				7,84	
		ЗТм	чел.-ч	1,15		0,1288					
		Итого по расценке					167,76				
	Пр/812-040.2-1	НР Работы по реконструкции зданий и сооружений: разборка отдельных конструктивных элементов здания (сооружения), а также зданий (сооружений) в целом	%	91		91			18,79		322,22
		СП Работы по реконструкции зданий и сооружений: разборка отдельных конструктивных элементов здания (сооружения), а также зданий (сооружений) в целом	%	52		52			11,91		275,47
		Итого по позиции							10,84		250,68
2	ТЕРр 65-4-2	Демонтаж: унитазов	100 приборов	0,01		0,01					716,14
		1 ОТ									160,11
		3 ЭМ									159,13
		2 в т. ч. ОТм					688,20		6,88	23,13	0,98
		4 М					9,78		0,10	9,83	1,16
		Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	2,65		2,65	4,74		0,05	23,13	7,84
		ЗТ	чел.-ч	63,84		0,6384					
		ЗТм	чел.-ч	0,29		0,0029					
		Итого по расценке					697,98		6,98	7,84	160,11
2.1	ТССЦ 509-9899	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	2,65		0,0265					
		Итого по позиции									
	Пр/812-099.1-1	НР Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка	%	87		87			6,93		160,29
		СП Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка	%	44		44			6,03		139,45
		Итого по позиции							3,05		70,53
3	ТЕРр 65-2-2	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 100 мм	100 м трубопровод а с фасонными частями	0,02		0,02			16,06		370,09
		1 ОТ									424,05
		3 ЭМ									421,89
		2 в т. ч. ОТм					911,86		18,24	23,13	2,16
							10,79		0,22	9,83	2,31
							5,23		0,10	23,13	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	ТССЦ 509-9899	4 М	Строительный мусор и масса возвратных материалов	Т	1,34	1,34				7,84	
		ЗТ	ЗТ	чел.-ч	85,3	1,706					
		ЗТМ	ЗТМ	чел.-ч	0,32	0,0064					
		Итого по расценке					922,65				424,05
3.1	ТССЦ 509-9899		Строительный мусор и масса возвратных материалов	Т	1,34	0,0268				18,46	7,84
			ФОР								
	Пр/812-099.1-1		НР Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка	%	87	87				18,34	424,20
	Пр/774-099.1		СП Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка	%	44	44				15,96	369,05
			Всего по позиции							8,07	186,65
4	ТЕР 16-04-001-02		Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 110 мм	100 м трубопровода	0,02	0,02				42,49	979,75
		1	ОТ		1,15		772,46			17,77	23,13
		3	ЭМ		1,25		7,53			0,19	9,83
		2	в т.ч. ОТМ		1,25		0,82			0,02	23,13
		4	М				5 724,08			114,48	7,84
	ТССЦ 301-9240		Крепления	кг	П	П					
	ТССЦ 302-9120		Завязки	шт.	П	П					
		ЗТ	ЗТ	чел.-ч	61,6	1,15	1,4168				
		ЗТМ	ЗТМ	чел.-ч	0,05	1,25	0,00125				
		Итого по расценке					6 504,07			132,44	1 310,41
4.1	ТССЦ 301-9240		Крепления	кг	0	0				7,84	
4.2	ТССЦ 302-9120		Завязки	шт.	0	0				7,84	
		ФОР	ФОР								
	Пр/812-016.0-1		НР Трубопроводы внутренние	%	121	0,9	108,9			17,79	411,48
	Пр/774-016.0		СП Трубопроводы внутренние	%	72	0,85	61,2			19,37	448,10
			Всего по позиции							10,89	251,83
											2 010,34
5	ТЕР 65-2-1		Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 50 мм	100 м трубопровод а с фасонными частями	0,025	0,025					426,74
		1	ОТ								
		3	ЭМ				735,47			18,39	23,13
		2	в т.ч. ОТМ				5,40			0,14	9,83
		4	М				2,61			0,07	23,13
	ТССЦ 509-9899		Строительный мусор и масса возвратных материалов	Т	0,59	0,59				7,84	1,62
		ЗТ	ЗТ	чел.-ч	68,8	1,72					
		ЗТМ	ЗТМ	чел.-ч	0,16	0,004					
		Итого по расценке					740,87			18,53	426,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.1	ТССЦ 509-9899	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	0,59		0,01475				7,84	
	Пр/812-099.1-1	НР Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка	%	87		87			18,46		426,98
	Пр/774-099.1	СП Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка	%	44		44			16,06		371,47
		Всего по позиции							8,12		187,87
6	ТЕР 16-04-001-01	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 50 мм	100 м трубопровод а	0,025		0,025			42,71		986,08
		1 ОТ									
		3 ЭМ					805,57		20,14	23,13	465,84
		2 в т. ч. ОТм					3,30		0,08	9,83	0,79
		4 М					0,33		0,01	23,13	0,23
	ТССЦ 301-9240	Крепления	кг				2 854,98		71,37	7,84	559,54
	ТССЦ 302-9120	Задвижки	шт.								
		ЗТ	чел.-ч	64,24							
		ЗТм	чел.-ч	0,02							
		Итого по расценке					3 663,85		91,59	7,84	1 026,17
6.1	ТССЦ 301-9240	Крепления	кг	0						7,84	
6.2	ТССЦ 302-9120	Задвижки	шт.	0						7,84	
		ФОТ									
	Пр/812-016.0-1	НР Трубопроводы внутренние	%	121	0,9	108,9			20,15		466,07
	Пр/774-016.0	СП Трубопроводы внутренние	%	72	0,85	61,2			21,94		507,55
		Всего по позиции							12,33		285,23
		Итого по позиции							125,86		1 818,95
7	ТССЦ 101-1793	Манжеты резиновые	шт.	1		1			15,10	7,84	118,38
		Всего по позиции							15,10		118,38
8	ТССЦ 507-4467	Переход канализационный диаметром 110 мм	шт.	1		1			13,44	7,84	105,37
		Всего по позиции							13,44		105,37
9	ТССЦ 103-0096	Крест	10 шт.	0,1		0,1			29,00	7,84	227,36
		Всего по позиции							29,00		227,36
10	ТЕРр 69-9-1	Уборка строительного мусора	100 т мусора	0,000416		0,000416					18,97
		1 ОТ									
		3 ЭМ					1 965,31		0,82	23,13	18,97
		2 в т. ч. ОТм								9,83	
		4 М								23,13	
	ТССЦ 509-9900	Строительный мусор	т	100		100				7,84	
		ЗТ	чел.-ч	214,32		0,0891571					
		ЗТм	чел.-ч	0		0					
		Итого по расценке					1 965,31		0,82	7,84	18,97
10.1	ТССЦ 509-9900	Строительный мусор	т	100		0,0416			0,82		18,97
		ФОТ							0,82		18,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Пр/812-103.0-1	Прочие ремонтно-строительные работы	%	92	92						
	Пр/774-103.0	Прочие ремонтно-строительные работы	%	44	44						
	Всего по позиции										

ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен) 1,93 44,77

ВСЕГО прямые затраты по акту 345,15 4 139,78

в том числе

оплата труда

эксплуатация машин и механизмов

материальные ресурсы

Всего ФОТ (справочно)

Всего накладные расходы

Всего сметная прибыль

ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)

Компенсация входящего НДС при УСН

Компенсация входящего НДС на материалы

ВСЕГО по акту при УСН (в базисном и текущем уровнях цен)

Масса возвратных материалов, т

Стоимость возвратных материалов Пост. 7/1 МПРиЭ ЧО от 20.02.2020г.

Стоимость возвратных материалов (К трансп.орт. расходов 0,95)

ИТОГО ПО АКТУ

92,58	2 141,37
9,18	90,24
243,39	1 908,17
94,40	2 183,46
90,95	2 103,75
49,01	1 133,70
485,11	7 377,23
	20
	381,63
485,11	7 758,86
	0,0416
	12 771
	504,71
	7 254,15

Работу слаг:
Работу принял:

Директор ООО «УК Восток»
Худякова Т.Н.

Директор ООО «УК Восток»
Журавлев А.С.

Начальник КТИ ООО «УК Восток»
Сагагаева Н.Ю.

Инспектор КТИ ООО «УК Восток»
Ефремова К.Ю.



